ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2790/QĐ-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Thẩm định giáo trình Giải phẫu bệnh,

giáo trình đào tạo cử nhân Kỹ thuật xét nghiệm y học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2007 của Thủ tướng

Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Y khoa trực thuộc Đại học Huế thành

Trường Đại học Y - Dược trực thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 04/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 01 năm 2011 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy định về việc biên soạn, lựa

chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo trình giáo dục đại học”;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của đại học

vùng và các cơ sở giáo dục thành viên;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐĐH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; Quyết

định số 07/QĐ-HĐĐH ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Hội đồng Đại học Huế về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1721/QĐ-ĐHH ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Giám

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định biên soạn, thẩm định, xuất bản và sử

dụng giáo trình tại Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 473/QĐ-ĐHYD ngày 01 tháng 3 năm 2016 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Y - Dược ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Y - Dược, Đại học Huế;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Thẩm định giáo trình Giải phẫu bệnh, giáo

trình đào tạo cử nhân Kỹ thuật xét nghiệm y học (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Thẩm định có trách nhiệm thẩm định giáo trình giáo dục đại

học theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Đại học Huế và giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các Phòng chức

năng, Khoa, Bộ môn và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

 ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng thẩm định giáo trình Giải phẫu bệnh,

giáo trình đào tạo cử nhân Kỹ thuật xét nghiệm y học

(Kèm theo quyết định số 2790/QĐ-ĐHYD ngày 22 tháng 10 năm 2021

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược)

1. Hội đồng nghiệm thu

Stt Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 PGS.TS. Hoàng Bùi Bảo
Phó Hiệu trưởng

Trường Đại học Y - Dược

Chủ tịch

Hội đồng

2 ThS. Ngô Văn Đồng
Phó trưởng Phòng ĐTĐH

Trường Đại học Y - Dược

Ủy viên

thư ký

3 TS. Phạm Nguyên Cường
Khoa Giải phẫu bệnh

Bệnh viện Trung ương Huế
Phản biện 1

4 TS. Ngô Thị Minh Châu
Bộ môn Ký sinh trùng

Bệnh viện Trung ương Huế
Phản biện 2

5 BSCKII. Đoàn Phước Thi
Khoa Giải phẫu bệnh

Bệnh viện Trung ương Huế
Ủy viên

6
PGS.TS. Ngô Viết Quỳnh

Trâm

Bộ môn Vi sinh

Trường Đại học Y - Dược
Ủy viên

7
PGS.TS. Phan Thị Minh

Phương

Bộ môn Miễn dịch-SLB

Trường Đại học Y - Dược
Ủy viên

2. Thư ký và phục vụ

Stt Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 ThS. Phan Văn Thắng Trường Đại học Y - Dược Thư ký

2 CN. Nguyễn Thị Yến Ngọc Trường Đại học Y - Dược Phục vụ

3
CN. Nguyễn Thị Thanh

Thủy
Trường Đại học Y - Dược Phục vụ

		2021-10-22T11:16:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường An<ntan@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-22T11:17:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường An<ntan@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-22T14:15:06+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN VŨ QUỐC HUY<nvqhuy@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-22T14:23:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!